

**۱۷ ساعت کار در روز برای تامین معاش**  
 کارگران قراردادی ماشین سازی اراک مجبورند برای تامین معاش خود روزی ۱۵ الی ۱۷ ساعت کارکنند. یکی از کارگران پیمانی ماشین سازی اراک میگوید، کارگران قراردادی و پیمانی بدلیل پایین بودن دستمزدها و گرانی روزافزون اجناس روزانه ۱۵ الی ۱۷ ساعت کار میکنند تا بتوانند پاسخگوی تامین معاش زندگی خود باشند وی افزود هم اکنون کارگران پیمانی شرکت ماشین سازی اراک که بیش از ۱۰۰۰ نفر هستند در دو و بعضاً سه شیفت کار میکنند که معادل ۱۵ الی ۱۷ ساعت کار روزانه است و بلحاظ جسمی و ذهنی این کارگران بشدت فرسوده شده اند.

**رانندگان اتوبوسرانی زیر خط فقر**

فقر و گرانی دامن رانندگان اتوبوس های درون شهری را گرفته است. در بیشتر مسیرهایی که شهرداری، شورای شهروفرمانداری تهران نرخ کرایه اتوبوس ها را با رقم هایی مانند ۷۵ تومان، ۱۲۵ تومان، ۱۷۵ تومان ۲۲۵ تومان ویا ۲۷۵ تومان تعیین کرده اند، رانندگان اتوبوس های درون شهری در مضیقه مالی به سر می برند و توان تهیه مخارج روزانه ی زندگی خود را ندارند. ازسوی دیگر هم گران شدن کرایه ی اتوبوسها برای مردم عادی شرایط را بسیار دشوار کرده است زیرا بخش مهمی از درآمد خود را باید به طور روزانه و ماهانه صرف کرایه و رفت و آمد کنند.

**خشت زن های کوره های آجرپزی روزی 18 ساعت کار می کنند**

خشت زن های کوره های آجرپزی روزی 18 ساعت کار می کنند تا بتوانند 3 هزار عدد خشتی راکه طبق قرارداد موظف به تولیدشان هستند

تحويل کارفرما دهند در غیر این صورت از روزی 30 هزار تومان حقوق برای کاریک خانواده 4 نفره در روز خبری نیست!

**برگزاری دادگاه بداله قطبی از دستگیر شدگان اول ماه مه ۹۰**

روز چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۰ بداله قطبی فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی در شعبه ۲ دادگاه انقلاب شهر سنندج دادگاهی شد که در برابر اتهامات وارده به دفاع از خود پرداخت. نامبرده چند روز قبل از مراسم اول ماه مه به همراه سه تن دیگر از اعضای این کمیته به اداره اطلاعات احضار شدند و و پس از ۱۲ روز بازداشت با قرار وثیقه های ۵۰ و ۳۰ میلیون تومانی از اداره اطلاعات آزاد شدند.

**دادگاه پدram نصراللهی**

روز سه شنبه ۲۱ تیرماه ۱۳۹۰ پدram نصراللهی از اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری به اتهام اجتماع و تبانی علیه نظام در شعبه ۲ دادگاه انقلاب توسط قاضی طیار می محاکمه شد.

در این دادگاهی از خود دفاع و اتهامات وارده را رد کرده ویی اساس دانست. پدram نصراللهی در تاریخ ۵ دی ۸۹ در منزل پدر حبیب الله لطیفی دستگیر و مدتی را در اداره اطلاعات سپری کرد و سپس با قرار وثیقه ۴۰ میلیون تومانی از زندان آزاد شد.

**برگزاری دادگاه وفا قادری**

بر اساس گزارش رسیده به کمیته هماهنگی، روز سه شنبه ۹۰/۲۱/۴ ساعت ۱۰ صبح وفا قادری از فعالین کارگری و عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری در شعبه ۲

دادگاه انقلاب شهر سنندج دادگاهی شد. انتشارات وزارت ارشاد این فعال کارگری به همراه چند تن دیگر از اعضای کمیته و فعالین کارگری در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ماه، یک روز قبل از برگزاری مراسم روز کارگر در شهر سنندج به اداره اطلاعات احضار و پس از چند روز با قرار وثیقه از بازداشتگاه اداره اطلاعات آزاد شدند.

لازم به ذکر است که وفا قادری به همراه یازده تن دیگر از کارگران و فعالین کارگری که در گلگشت سال ۱۳۸۸ بازداشت شده بودند در ماه گذشته نیز دادگاهی شدند که نامبرده به همراه صدیق سبحانی به یک سال حکم زندان محکوم شدند که حکم صادره به جزای نقدی یک میلیون تومانی تبدیل شد.

**انتقال شاهرخ زمانی به زندان تبریز و پایان اعتصاب غذای وی**

شاهرخ زمانی، از اعضای هیات بازگشائی سندیکای کارگران نقاش، بعد از گذراندن ۳۴ روز انفرادی، از اداره اطلاعات تبریز به زندان تبریز منتقل شد. شاهرخ زمانی، که بعد از گذشت یک هفته از بازداشت، برای اعتراض به بازداشت غیر قانونی خود، دست به اعتصاب غذا زده بود، پس از انتقال به زندان تبریز، با درخواست دیگر زندانیان، به اعتصاب غذای خود پایان داد. به گفته خانواده این فعال کارگری، وی از نظر وضعیت جسمی و روحی، در شرایط بدی قرار داشته و نیاز به مداوا و رسیدگی پزشکی دارد. در حال حاضر هیچ اتهامی به شاهرخ زمانی تفهیم نشده است.

شاهرخ زمانی، شب ۱۸ خرداد، در مسیر تهران به تبریز، بازداشت شده بود.

**سیزدهمین روز اعتصاب کارگران شرکت چاپ و**

**پایان اعتصاب موفقیت آمیز کارگران شرکت فولاد سازان کرج**

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری: براساس خبر ارسال، کارگران شرکت فولاد سازان، سازنده انواع مخزنها و سازه های پتروشیمی و نفت، پس از ۲۵ روز اعتصاب، موفق به دریافت حقوق معوقه خود شدند و بر سر کار منتقل شدند. خود کارگران شرکت فولاد سازان بار دیگر با اتحاد و همبستگی و با ابزار اعتصاب، توانستند حقوق عقب- افتاده اردیبهشت را دریافت کنند.

این در حالی است که حقوق برخی از کارمندان شرکت مذکور، چندین ماه است که پرداخت نشده است. زیرا که کارمندان این شرکت، در اعتصاب های متوالی کارگران مشارکت نکرده اند و به همین خاطر از دریافت حقوق عقب افتاده خود محروم هستند. این چندمین بار است که کارگران توانسته اند با اعتصاب به حقوق خود برسند. علیرغم اینکه این شرکت از نظر تولید فعال بوده، اما همچنان دچار بحران مالی است و این کشمکش بین کارگران و مدیریت شرکت ادامه خواهد یافت.

**دستگیری فعالین کارگری موقوف!**

**کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!**

**فاجعه دیگر در پالایشگاه نفت تهران - سه نفر سوختند**

هنوز پانزده روز از حادثه سقوط بوم جرثقیل در بخش طرح توسعه پالایشگاه تهران که منجر به کشته شدن وزخمی شدن ۴ تن از کارکنان این پالایشگاه شد نگذشته که حادثه ای دیگر منجر به زخمی شدن سه تن دیگر از کارکنان پالایشگاه تهران شده است. به دلیل انجام تعمیرات در سونیچ برق یکی از واحدهای پالایشگاه نفت تهران، سه نفر از کارکنان این مجموعه نفتی دچار سوختگی شده اند. اما هیچ یک از کارکنان این پالایشگاه در این حادثه جان خود را از دست نداده اند. این در حالی است که ۷ تیرماه امسال بر اثر سقوط بوم جرثقیل در بخش طرح توسعه پالایشگاه تهران چهار نفر کشته و زخمی شدند. طی یکسال و نیم گذشته جان بیش از ۵۰ تن از کارکنان نفتی به دلایل کم توجهی به ایمنی در نفت گرفته شده است که از این جمله به حادثه آتش سوزی در پالایشگاه آبادان در خرداد سال گذشته می توان اشاره کرد.

**راهپیمایی اعتراضی کارگران نساجی مازندران**

کارگران "نساجی مازندران" در اعتراض به عدم پرداخت ۱۳ ماه دستمزدهای معوقه خود اقدام به راهپیمایی نمودند. به دنبال عدم پاسخگویی کارگزاران رژیم در دستگاه های مربوطه به خواست کارگران، تعداد کثیری از آنان با در دست داشتن پلاکارد و پارچه نوشته هایی از محل این کارخانه تا مقابل فرمانداری قائمشهر راهپیمایی نمودند و خواستار تحقق خواست ها و مطالبات شدند. نساجی مازندران یکی از کارخانه های بزرگ نساجی در ایران به شمار می رود.

صنایع پتروشیمی کرمانشاه تعطیل شد  
با گذشت ۱۲ روز از بروز آتش سوزی در شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه، این شرکت همچنان تعطیل و غیرفعال است. هفتم تیر، شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه دچار آتش سوزی در کمپروسورهای خود شد که شعله های این آتش با تلاش چشمگیر و حضور به موقع امدادگران و گروه های آتش نشانی در زمانی کمتر از یک ساعت مهار شد. شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه بزرگترین واحد خصوصی تولید کود اوره در ایران است. خطر بیکاری 10 هزار نفر از کارکنان برق استان تهران  
مسئول روابط عمومی انجمن صنفی پیمانکاران ساختمان و تاسیسات استان تهران از به خطر افتادن اشتغال 10 هزار نفر کارکنان این صنعت خبر داد.

**کارگران پیمانی شرکت ماشین سازی اراک در صورت هر اعتراضی اخراج میشوند**

حقوق ۵ ماه کارگران پیمانی شرکت ماشین سازی اراک پرداخت نشده است. از ۱۷۰۰ کارگر ماشین سازی اراک ۱۰۰۰ نفر آن کارگران پیمانی هستند که پنج ماه است حقوق معوقه دارند. علیرغم فشارهای زیاد معیشتی که روی کارگران به طور خاص کارگران پیمانی وجود دارد ولی آنها هیچ امنیت شغلی نداشته و آنها را تهدید کرده اند که در صورت اعتراض آنها را اخراج میکنند، از این رو بدلیل امضاء قراردادهای موقت و تهدیداتی که مستمرا میشوند نمیتوانند هیچ اعتراضی نسبت به وضعیت خود داشته باشند، زیرا که به محض اعتراض آنها را اخراج میکنند.

**کارگران لوله سازی خوزستان ۲۵ ماه حقوق پرداخت نشده است**

هیچ حقوقی به کارگران لوله سازی خوزستان داده نشده است، کارگران ۲۵ ماه حقوق خود را طلب دارند. لوله سازی خوزستان اکنون ۱۱۰ کارگر قراردادی دارد که ۲۵ ماه حقوق معوقه و ۳۲۰ کارگر رسمی دارد که ۱۸ ماه حقوق معوقه طلب دارند. لوله سازی خوزستان که سال گذشته ۶۰۰ کارگر داشت هم اکنون ۴۳۰ کارگر دارد و در این مدت به جز تعداد اندکی که بازنشست شدند، بقیه اخراج شده اند. لوله سازی خوزستان در سال ۱۳۵۵ تاسیس شد و در زمان اوج خودش تا ۵۰۰۰ کارگر داشت، یک ذوب آهن بخشی از همین شرکت است که در واقع همه آهن های جمع آوری شده را در این قسمت ذوب کرده و بصورت لوله های چدنی بعضا تا ۶۰۰ اینچ تولید میکند. این کارخانه علاوه بر تولید لوله، گلوله های خمپاره ها را نیز تولید میکند.

**عدم پرداخت حقوق به کارگران شهرداری خرمشهر علی رغم وعده های داده شده**

علیرغم وعده های داده شده در تجمع اعتراضی کارگران هنوز به کارگران شهرداری خرمشهر حقوق داده نشده است. کارگران نواحی مختلف شهرداری خرمشهر و بویژه کارگران فضای سبز، کارگران آتش نشانی و ... بخاطر اینکه حق اضافه کاری و ۴ ماه حقوق معوقه خود را دریافت نکرده بودند دست به تجمع اعتراضی مقابل فرمانداری این شهر زده بودند و مقامات فرمانداری با وعده اینکه این مشکلات را در اسرع وقت حل خواهیم کرد کارگران را به سر کار برگردانده بودند، اما تاکنون، هیچ اقدامی نکرده اند و هنوز حقوقی به کارگران فوق الذکر داده نشده است. تنها حقوق پایه دوماه بخشی از کارگران شهرداری مرکزی را دادند اما در اساس هیچ مشکلی را از کارگران زحمتکش شهرداری حل

نکرده اند. شهرداری خرمشهر ۱۰۰۰ کارگر دارد که عموما حقوق معوقه دارند.

**کارگران شرکت آونگان ۴ ماه است که حقوقی نگرفته اند**

کارگران شرکت آونگان اراک چهارماه است که حقوق خود را دریافت نکرده اند، این شرکت بعد از خصوصی سازی شدن درسال جدید دچارمشکلات جدی شده است، وضع این کارخانه و کارگران آن روزبه روزوخیم تر میشود.

**کارگران کارخانه تولیدی و صنعتی گلریس در وضعیت معیشتی نامناسب به سر می برند**

کارگران کارخانه تولیدی و صنعتی گلریس حقوق 2 ماه خود را هنوز دریافت نکرده اند. این درحالی است که حقوق فروردین ماه این کارگران حدود دو هفته پیش پرداخت شده است.

کارگران این کارخانه از بابت وضعیت معیشتی بشدت تحت فشار هستند و علیرغم پیگیریهایی که طی این مدت داشته اند ولی متاسفانه پاسخی به آنها داده نشده است. کارخانه تولیدی و صنعتی گلریس تولید کننده نساجی است و درزنجان واقع میباشد.

**اخراج کارگران پیمانکار شرکت "سیلوی ۵۰ هزارتنی روکندی" اردبیل**

همه کارگران پیمانکار شرکت "سیلوی ۵۰ هزارتنی روکندی" اردبیل اخراج شدند. شرکت "سیلوی ۵۰ هزار تنی روکندی" که در سال ۱۳۸۳ تاسیس شده و ۶۰۰ کارگر در آن کار میکردند، از ۶۰۰ نفرکارگر، تعداد ۱۰۰ نفرشاغل باقیمانده بودند و این ۱۰۰ نفر کارگر باقیمانده نیز اخراج، و به خیل بیکاران کشور پیوستند.

**زندانی های رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!**

**تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای خواهیم نشست!**